
 
 

LEM  PRŮMYSLOVÉ  BARVY s.r.o., Hukvaldy č.p.30, 739 46 Hukvaldy   
Tel. 732 190 093     info@prumyslovebarvy.com 

www.prumyslovebarvy.com 
__________________________________________________________________________________ 

  

ADITIZOL 

 
minerální nátěr s mimořádnými tepelně izolačními a ochrannými vlastnostmi. 

Provozní teplota materiálu je od – 40 0C do + 200 0C   

Strana 1 (celkem 1)    28.9.2016                                                                                                                                                                                                   ADITIZOL 

 
 

Oblasti použití   -   HALY, STŘECHY, LODĚ, VOZIDLA 

HALY, STŘECHY, LODĚ A VOZIDLA  

Vnitřní a vnější povrchy skříní a speciálních nástaveb vozidel, střech, hal, garáží, 
hangárů, železničních vagónů, námořních a říčních lodí a člunů 

• snížení množství energie prostupující dovnitř při slunečním zahřívání 

• zajištění potřebného teplotního režimu 

• snížení nákladů na pohonné hmoty a palivo 

• snížení teploty vzduchu a výpadků elektrických zařízení 

• zvýšení užitné plochy skříní automobilů a jiných zařízení, snížení jejich hmotnosti ve srovnání s použitím 

tradičních izolací 

• snížení hladiny hluku 

• účinné potlačení až vyloučení vzniku kondenzátu 
• doplňková antikorozní ochrana 

Kovové konstrukce 

• snížení hmotnostního zatížení 

• doplňková ochrana před korozí, tepelně izolační ochrana  

 


